2021 年 1 月 5 日

各 位

会社名    スターゼン株式会社
代表者名   代表取締役会長兼社長 中津濵 健
コード番号  8043（東証第一部）
問合せ先   人事部長 石神 幸長

                             (TEL 03-3471-5521)

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１．人事異動 （202１年２月 1 日付）

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

田中 浩一郎
海外本部
海外事業部長

STARZEN(AMERICA),INC.出向
代表取締役社長

以 上